营运部“缤纷夏日”活动总结
【活动时间】2015年8月22日——8月24日（3天）    考核对比8.1—8.14
【参与门店】奎光路店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	10193.21
	160
	4040.94
	39.60%
	63.70

	去年同期
	5360.65
	     96
	1736.29
	32.38%
	55.84

	增长额
	4832.56
	     64
	2304.65
	7.22%
	7.86

	增幅
	90.14%
	66.6%
	132.73%
	22.29%
	14.07%


活动期间日均对比当月日均销售（8月1日~8月14日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	3397.73
	54
	1346.98
	39.60%
	63.70

	   当月日均
	2401.71
	57
	745.23
	31.02%
	42.29

	    增长额
	996.02
	-3
	601.73
	8.58%
	21.41

	    增长比
	41.47%
	-5.26%
	80.74%
	27%
	50.62%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

8月22日~8月24日
	10193.21
	160
	4040.94 
	39.6%
	63.7

	   当月日均*3

8月1日~8月14日
	7205.13
	171
	2235.69 
	31.02%
	42.29

	    增长额
	2988.08
	-11
	1805.25
	8.58%
	21.41

	    增长比
	41.47%
	-6.43%
	80.74%
	27.65%
	50.62


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	菊皇茶
	养生堂E   养生堂C
	倍健系列
	辅降
	藏药系列
	中智

	活动期间8.22-8.24
销售数量
	0
	0
	3
	0
	0
	10
	1
	0
	0

	活动期间

销售金额
	
	
	50.4
	
	
	1598.32
	147.84
	
	

	对比日均*3天销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	销售数量增减比
	
	
	
	
	
	
	
	
	


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	 盒
	盒
	%


【活动优点】

1、 买满金额就送，尤受顾客欢迎。
2、 保健品力度大且优惠方式受欢迎。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	一般，当地情况所致。
	

	3、人员培训方面
	较好
	

	4、货品方面
	一般
	

	5、活动类型
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